
VINNARNA 2018

Landskapsmatchen:

A-klass:

1. Lene Svensson, Älmhults GK, tel: 0709-104045, lene.svensson@hotmail.com
2. Pia Siebmanns,  Jönköpings GK, tel:070-5716307, pia.vallmostigen@live.se
3. Ulla-Greta Föghner, Tobo GK. Tel: 070-1072584, foghner@hotmail.com

B-klass:

1. Iaa Kristoffersson, Jönköpings GK, tel: 0705-299311, kristoffersson@comhem.se
2. Catherine Osbeck, Tranås GK, tel: 070-2264274, catherine.osbeck@baks.se
3. Yvonne Jarl, Wiredaholm GK, tel: 070-3820873, jarlarneby@telia.com

C-klass:

1. Lena Logan, Skinnarebo GK, lenalogan@icloud.com
2. Margita Granberg, Emmaboda GK, margita.granberg@gmail.com
3. Gunn Wiberg, Möre GK, gunnwiberg@hotmail.com

Golfhelg:

A-klass:

1. Mauyree Sjögren, Alvesta GK, tel:070-6194758, mim.karlsson63@hotmail.com
2. Christina Jonsson, Vetlanda GK, tel: 070-6004053, cillajosse@gmail.com

B-klass:

1. Benita Sohlin, Tobo GK, te: 070-2894415 benitasohlin@hotmail.com
2. Carina Wiberg, Nässjö GK, tel: 0730-727500, 038017065@telia.com

C-klass:

1. Britt-Mari Almqvist, Älmhults GK, tel: 070-6421411, brittmari.almqvist@telia.com
2. Margareta Johansson, Älmhults GK, margareta59johansson@outlook.com
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